
т
У К А З

ГУ Б Е РН А Т О РА  И РК УТС КО Й  О БЛ АСТИ
23 мая 2022 года №  88-уг

Иркутск

О присвоении почетного звания 
«Заслуженный изобретатель Иркутской области»

В соответствии со статьей 122 Закона Иркутской области 
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 
Устава Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За плодотворную изобретательскую деятельность, в связи с Днем 
изобретателя и рационализатора присвоить почетное звание «Заслуженный 
изобретатель Иркутской области» МИХАЛЕВИЧУ Исаю Моисеевичу, 
заведующему кафедрой педагогических и информационных технологий 
Иркутской государственной медицинской академии последипломного 
образования -  филиала федерального государственного бюджетного 
образовательного учреждения дополнительного профессионального 
образования «Российская медицинская академия непрерывного 
профессионального образования» Министерства здравоохранения Российской 
Федерации кандидату геолого-минералогических наук, доценту.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев


